
 
 

DECYZJA Nr 15/2022 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

 

w sprawie powołanie komisji konkursowej ds. wyboru stypendysty w ramach projektu 

„Religia materialna Mezopotamii: zmienny krajobraz relacji ludzi i bóstw w starożytnej 

Mezopotamii” 
 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

– postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Zgodnie z § 3 pkt 10 Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych NCN w projektach 

badawczych finansowanych ze środków Narodowego Centrum Nauki (Załącznik do Uchwały 

Rady NCN nr 25/2019 z dnia 14 marca 2019 r.) powołuję komisję konkursową mającą na celu 

rozstrzygnięcie konkursu na stypendium naukowe dla doktoranta w ramach realizacji projektu 

„Religia materialna Mezopotamii: zmienny krajobraz relacji ludzi i bóstw w starożytnej 

Mezopotamii” (realizacja na podstawie Decyzji Dyrektora Narodowego Centrum Nauki nr 

DEC-2021/41/B/HS3/04062 z dnia 26 listopada 2021 r.), w składzie: 

1)  Dr Christina Tsouparopoulou – Kierownik projektu, przewodniczący komisji; 

2) Dr hab. Fabian Welc, prof. uczelni – członek komisji; 

3) Dr Rafał Solecki – członek komisji. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 PROREKTOR  

     ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

     ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


